REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE

KONTRATE SHITJE

Sot me date 31.10 1997 (nentedhjeteSHTATE) para meje MIMOZA SADUSHI,
notere ne qytetin Tirane, u paragiten personalisht palet kontraktuese :

SHITES :CILJETA PASHOLLI, e bijae Gasprit dt 1955, lindur ne Shkoder dhe
banues ne Tirane, madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr leternjoftimi
0474585.

BLERES ARDIAN ASLLANI i biri i Gajgushit i dt 1961, lindur dhe banues ne
Tirane madhor me zotesi juridike per te vepruar me nr pasaporte AZ 087616.

OBJEKTI Shitje te kuotave te shogerise.

Shitesit e mesiperm jane ortake te shogerise me pergjegjesi te kufizuar te quaijtur
" ARCHIMED INTERNATIONAL” sh.p.k. shoqeri e regjistruar ne giykate me
vendimin nr 16140,dt 18.10.1996 me perqindje kuotash Znj Ciljeta ALTIN
33.3% te kuotave te shogerise dhe bleresi Ardian 66767.% te kuotave. Shitesi i
mesiperm me vullnetin e tij te lire dhe te plote keto kuota ja shet bleresit Ardian
kundrejt shumes 33.000 leke . Bleresi Ardian eshte dakort me kete shitje dhe me
kete shume dhe ja ka likujduar ate pales shitese me leke ne dore. Pala shitese
deklaroi se e ka marre ne dorzim shumen e mesiperme .

Mbas hartimit te kesaj kontrate dhe nenshkrimit te saj nga palet pala shitese
zhvishet nga pronesia mbi keto kuota te shoqerise dhe pronar i tyre behet
bleresi Robert Shehaj i cili mbetet ortak i vetem i kesaj shogerie.

Kontrata u perpilua ne tri kopje te njejta, ju lexua paleve me ze dhe
pasi u gjet sipas vulinetit te tyre te lire e te piote, nenshkruan para neje
rregullisht dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit.

PALA SHITESE PALA BLERESE
CILJETA P OLLI ARDIAN ASLLAN .
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